Tychoonis Brahe Mathemat: Eminent. Dani Opera omnia, five Astronomiae instauratae Progymnasmata in duas Partes distributa, quorum prima de restitutione motuum Solis & Lunae, Stellarumque inerrantium tractat. Secunda autem de Mundi aetherei recentioribus Phaenomenis agit. Anno M. DC. XLVIII. (1648.) Editio ultima nunc cum Indicibus & Figuris prodit. Francofurti, impensis *Joannis Godofredi Schönmetteri*. in 4to. Edition rare. (37)

quit, hic *Tychoonis* congerro tanti nominis, anno M. D. XCII. satis concessisset, *Tycho* consilium cepit *Epistolas* edendi, orsusque Typum, procedentibus adhuc operis in Tomo primo Progymnasmatum, aut suspensis, ut solebat (quippe privatae Typographiae possessor) tarde, nec ante annum M. D. XCVI. Tomum *Epistolarum* tunc primum absolvit...

Et p. 136. „ Ad *Epistolarum* volumen „ quod spectat, annus sequens fuit. (1596.) „ ac verni Aequinoctii dies, ad quem re- „ tulit factam *Mauritio* (Hassiae Landgra- „ vio) nuncupationem. Facilis vero con- „ jectu est, quam habuit *Mauritio* nun- „ cupandi causam; quando notum est vo- „ lumine hoc contineri *Epistolas*, quae „ ab ejus Parente *Wilhelmo*, ejusque Ma- „ thematico ad *Tycho* nem, vicillim ab „ ipso *Tycho* ne ad utrumque fuere con- „ scriptae: ne memorentur etiam datae à „ *Tycho* ne ad *Mauritium*, & à *Mauritio* „ cum carminibus ad *Tycho* nem.... „

„ p. 137. Cum Primus hic Liber ad „ Landgravium, aut ab eo acceptas litte- „ ras contineat; (declarabat) fore, ut Se- „ cundus eas complectatur, quibus actum. „ cum eruditis, amicisque in Patria, vi- „ (Tom. V.)

GIRO-

„ ciniave degentibus; Tertius autem & „ sequentes, eas, quibus cum aliis de- „ gentibus remotius, aut jam actum, aut „ deinceps agendum. Ac cepit quidem „ non longè post Librum secundum ex- „ cudere: verum brevi quoque intermis- „ sae propter insequutas turbas operae, „ resumptae deinceps non fuere; nihil- „ que quod sciam ex eo Libro innotuit.

„ Et p. 202. Circa *Epistolas*, testatur „ *Keplerus* ceptum fuisse Librum secun- „ dum excudi, *Tycho* ne adhuc superstite: „ at ex ipso nihil prodiit, solusque exstat „ Liber primus, cujus cum *Tycho* plura „ exempla quam caeterorum Librorum „ sparsisset, fuere residua postmodum unà „ cum aliorum Librorum exemplis super- „ stitibus divendita *Godefrido Tampachio*, „ Francofurtensi Bibliopolae, qui & Libri „ de Stella nova, Librique item *Epistola-* „ rum quaternionem primum recudit, & „ Libri de Cometa etiam duos, ac appo- „ sult insuper annum M. DC. X. „

(37) Bibliothecae Kielmans - Eg- „ gianae P. II. Hamburgi, 1719. in 8vo, „ p. 400. Bibliotheca Danielis Salthenii, „ Regiomonti, 1751. in 8vo, p. 325. „ A a Certe